
Vyžlovka
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.984651N, 14.789089E

Nadmořská výška: 413 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 378 ha

Počet obyvatel: 721 PSČ: 281 63

Adresa URL: www.vyzlovka.cz

Počet obyvatel obce Vyžlovka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 271 68 313 721

Historie počtu obyvatel obce Vyžlovka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 271 68 313 21 721
1.1.2023 60 264 65 311 -7 700
1.1.2022 62 270 62 313 3 707
1.1.2021 60 270 57 317 37 704
1.1.2020 53 255 50 309 36 667
1.1.2019 47 246 46 292 22 631
1.1.2018 41 240 48 280 21 609
1.1.2017 32 234 44 278 -14 588
1.1.2016 37 241 44 280 9 602
1.1.2015 31 242 44 276 12 593
1.1.2014 28 240 45 268 -5 581
1.1.2013 28 244 44 270 586
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